
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 
 

 

РІШЕННЯ 

 

21 березня 2024 року 

 

Про надання дозволу  на розробку   

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення  меж частини  

земельної ділянки, на яку поширюється  

право сервітуту 

 

Розглянувши подані матеріали, керуючись статтями 12, 83, 98-100,  123 

Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про  

місцеве самоврядування в Україні», статтями 25, 48, 55-1 Закону України 

«Про землеустрій»,   

міська   рада   вирішила: 

 

          Надати дозвіл Управлінню з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради,  

юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної 

ділянки, на яку поширюється право сервітуту за адресою: м. Лубни, проспект 

Володимирський, 27/49, кадастровий номер 5310700000:05:002:0047, 

орієнтовною площею 0,0107 га, для іншого земельного сервітуту. 

 

 

 

 

Лубенський  міський  голова                                     Олександр   ГРИЦАЄНКО 

 


